РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023                                                                                                 № 2086
с. Павловск

Об  утверждении  реестра  и  схемы

размещения мест  (площадок) на-

копления твердых  коммунальных

отходов на территории муниципаль-

ного образования  Лебяжинский

сельсовет    Павловского  района

Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в

Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», Уставом муниципального

образования Павловский район, в целях  обеспечения охраны окружающей

среды и здоровья человека,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования

Лебяжинский сельсовет Павловского района Алтайского края.

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных    отходов   на   территории   муниципального  образования

Лебяжинский сельсовет Павловского района Алтайского края.

3. Постановления от 22.04.2020 № 274 «Об утверждении реестра и

схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории муниципального образования Лебяжинский

сельсовета Павловского района Алтайского края» и от 11.08.2021 № 809 «О

внесении изменений в постановление от 22.04.2020 № 274 «Об утверждении

реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования

Лебяжинского сельсовета Павловского района Алтайского края » считать

утратившими силу.

4. Данное  постановление разместить на официальном сайте Админист-

рации Павловского района и опубликовать в районной газете «Новая жизнь».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета

по финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

Глава района                                                                                         О.И. Бронза

                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением Администрации

                                                                       Павловского района

                                                                       от 31.10.2023     №2086

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Лебяжинский

сельсовет Павловского района Алтайского края

№

местоположения

на схеме разме-

щения мест (на-

копления) твер-

дых коммуналь-

ных отходов

Данные о нахож-

дении мест (пло-

щадок) накопления

твердых комму-

нальных отходов

Данные о технических

характеристиках

мест(площадок) накоп-

ления твердых комму-

нальных отходов

Данные о собственниках

мест (площадок) накопле-

ния твердых коммунальных

отходов

Данные об источниках

образования твердых

коммунальных отхо-

дов, которые склади-

руются в местах (на

площадках) накопле-

ния твердых комму-

нальных отходов

1 2 3 4 5
1 с. Лебяжье, ул. Цен-

тральная, 3

Используемое покрытие: -

бетон

Площадь площадок для

бункеров накопителей:-

14,7 м
2

Количество контейнеров: 1

Объем контейнеров: 7,6 м
3

МО Лебяжинский сельсовет

Павловского района Алтай-

ского края

ОГРН 1022202362984

Алтайский край, Павловский

район, с. Лебяжье,  ул. Цен-

тральная, 10

ул. Центральная, 1, 6,11,

13, 17, 19, 20, 22, 24, 26,

27, 29, 30, 31, 32, 34, 35,

39, 41, 43, 45,

ул. Лесная, 1, 2,

пер. Целинный, 3/2, 5,

8/2, 10

2 с. Лебяжье, ул. Ов-

чинникова, 16

Используемое покрытие: -

бетон

Площадь площадок для

бункеров накопителей:-

14,7 м
2

Количество контейнеров: 1

Объем контейнеров: 7,6 м
3

МО Лебяжинский сельсовет

Павловского района Алтай-

ского края

ОГРН 1022202362984

Алтайский край, Павловский

район, с. Лебяжье, ул. Цен-

тральная, 10

пер. 2-ой Озёрный, 3, 4,

5, 6, 7, 8, 9, 9а, 10(д),

ул. Овчинникова, 1, 2, 4,

5, 6, 7, 8/1, 9, 10, 12,

13/2, 14, 17, 18, 19, 20,

22, 25, 26/2, 26А, 27, 29,

30, 31, 32, 32А(д), 33,

35А, 36, 39, 41

3 с. Лебяжье, ул. Цен-

тральная, 121

Используемое покрытие: -

бетон

Площадь площадок для

бункеров накопителей: -

14,7 м
2

Количество контейнеров: 1

Объем контейнеров: 7,6 м
3

МО Лебяжинский сельсовет

Павловского района Алтай-

ского края

ОГРН 1022202362984

Алтайский край, Павловский

район, с. Лебяжье,  ул. Цен-

тральная, 10

пер. Полевой, 3, 4, 5(д),

6, 8,9, 10/2(д), 12,

13,14,15/1

ул. Центральная, 74, 75,

76, 80, 81, 83, 84, 85, 87,

90, 91,92, 93, 95, 97, 99,

100, 101, 102, 104, 105,

107, 108, 109, 110, 111,

115/2, 118, 121, 122, 123

пер. 1-ый Озёрный, 1, 2,

4,  6

4  с. Лебяжье, ул.

Центральная - пер.

Байкальский

Используемое покрытие: -

бетон

Площадь площадок для

бункеров накопителей:-

14,7 м
2

Количество контейнеров: 1

Объем контейнеров: 7,6 м
3

МО Лебяжинский сельсовет

Павловского района Алтай-

ского края

ОГРН 1022202362984

Алтайский край, Павловский

район, с. Лебяжье,  ул. Цен-

тральная, 10

ул. Центральная, 46,

48,51, 54, 55, 57, 59, 60,

61,62, 66,68, 69, 70, 71,

72,

пер. Байкальский, 1, 2,

6, 7, 8, 9, 10, 11

5 с. Лебяжье, ул. Га-

гарина, 21

Используемое покрытие: -

бетон

Площадь площадок для

бункеров накопителей: -

14,7 м
2

Количество контейнеров: 1

Объем контейнеров: 7,6 м
3

МО Лебяжинский сельсовет

Павловского района Алтай-

ского края

ОГРН 1022202362984

Алтайский край, Павловский

район, с. Лебяжье,  ул. Цен-

тральная, 10

ул. Гагарина, 1, 1А, 2, 3,

4, 5, 5А, 6, 7, 8, 9, 10,

11,13, 14, 15, 17/1, 18,

19, 20

6 с. Лебяжье, ул. Га-

гарина, 29

Используемое покрытие: -

бетон

Площадь площадок для

бункеров накопителей: -

14,7м

Количество контейнеров: 1

Объем контейнеров: 7,6 м
3

МО Лебяжинский сельсовет

Павловского района Алтай-

ского края

ОГРН 1022202362984

Алтайский край, Павловский

район, с. Лебяжье,  ул. Цен-

тральная, 10

ул. Гагарина, 23, 24,

25А, 27, 30, 31, 32, 33,

36А, 38(д), 40, 42, 44А,

48, 50,

7 с. Лебяжье, ул. Мо- Используемое покрытие: - МО Лебяжинский сельсовет ул. Молодежная, 1, 2,

лодежная, 19 бетон

Площадь площадок для

бункеров накопителей: -

14,7 м
2

Количество контейнеров: 1

Объем контейнеров: 7,6 м
3

Павловского района Алтай-

ского края

ОГРН 1022202362984

Алтайский край, Павловский

район, с. Лебяжье,  ул. Цен-

тральная, 10

3/1, 4, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10,

11/1, 12, 13, 14, 15, 16,

17, 18

ул. Березина, 1/9, 1/10,

1/13, 1/14, 2/1, 2/4, 2,/8,

2/9, 2/10, 2/11, 2/12,

2/13, 2/16

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11/2,

12, 13, 14, 15, 18, 19А,

20, 21, 22, 25, 26, 27

8 с. Лебяжье, ул. Бере-

зовая, 10

Используемое покрытие: -

бетон

Площадь площадок для

бункеров накопителей: -

14,7 м
2

Количество контейнеров: 1

Объем контейнеров: 7,6 м
3

МО Лебяжинский сельсовет

Павловского района Алтай-

ского края

ОГРН 1022202362984

Алтайский край, Павловский

район, с. Лебяжье,  ул. Цен-

тральная, 10

ул. Березовая, 1, 2, 3, 4,

5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13,

14/2, 15, 16, 17, 18, 19,

20, 21/2, 22, 23, 24, 25,

26

9 с. Лебяжье, пер.

Школьный, 7А

Используемое покрытие: -

бетон

Площадь площадок для

бункеров накопителей: -

14,7 м
2

Количество контейнеров: 1

Объем контейнеров: 7,6 м
3

МО Лебяжинский сельсовет

Павловского района Алтай-

ского края

ОГРН 1022202362984

Алтайский край, Павловский

район, с. Лебяжье,  ул. Цен-

тральная, 10

ул. Антиповская, 1(д),

2, 7, 8, 10, 13/3

пер. Школьный, 2, 3,

4, 5(д), 5А, 6, 7(д), 7А,

8, 10, 11

пер. Южный, 3

пер. Ивановский, 4, 9,

пер. Степной, 1, 2А, 5,

6

Обозначение: (д) - дачники

                                                                       УТВЕРЖДЕНА

                                                                       постановлением Администрации

                                                                       Павловского района

                                                                       От 31.10.2023     №2086

                              Схема размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории

                                                                     муниципального образования Лебяжинский сельсовет

                                                                                    Павловского района Алтайского края